

Frifeldt ApS

Jens Chr. Nielsensvej 1
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 28 13 68 89

Årsrapport for 2018

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2019

Flemming Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Frifeldt ApS
Jens Chr. Nielsensvej 1
7480 Vibbjerg

Telefon: 97 47 24 60

CVR-nr.: 28 13 68 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. oktober 2004

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Flemming S. Nielsen, adm. direktør

Revision

Damgaard & Enevoldsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Pugdølsvænget 2
7480 Vibbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år, udvikling og salg af træhuse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.717.099, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.870.381, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		6.676.991	5.258
Distributionsomkostninger		-3.671.414	-3.063
Administrationsomkostninger		-738.034	-671
Resultat af ordinær primær drift		2.267.543	1.524
Finansielle omkostninger		-65.650	-23
Resultat før skat		2.201.893	1.501
Skat af årets resultat	1	-484.794	-331
Årets resultat		1.717.099	1.170
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	290
Overført resultat		1.017.099	880
		1.717.099	1.170



Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		0	7
Goodwill		0	8
Immaterielle anlægsaktiver		0	15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.255	174
Materielle anlægsaktiver		318.255	174
Deposita		25.875	0
Finansielle anlægsaktiver		25.875	0
Anlægsaktiver i alt		344.130	189
Råvarer og hjælpematerialer		167.493	52
Varebeholdninger		167.493	52
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		452.570	314
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	7.474.490	6.068
Andre tilgodehavender		4.259	901
Udskudt skatteaktiv		73.848	94
Periodeafgrænsningsposter		0	11
Tilgodehavender		8.005.167	7.388
Likvide beholdninger		40.070	137
Omsætningsaktiver i alt		8.212.730	7.577
Aktiver i alt		8.556.860	7.766



Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		3.090.381	2.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	290
Egenkapital	3	3.870.381	2.443
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.100
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	2.100
Banker		142.275	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.876.312	2.562
Forudfakturering igangværende arbejder	2	542.873	0
Selskabsskat		464.310	120
Anden gæld		660.709	536
Kortfristede gældsforpligtelser		4.686.479	3.223
Gældsforpligtelser i alt		4.686.479	5.323
Passiver i alt		8.556.860	7.766
Medarbejderforhold	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.		
1 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	464.310	120		
Årets udskudte skat	<u>20.484</u>	<u>211</u>		
	<u>484.794</u>	<u>331</u>		
 2 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	34.266.425	20.984		
Modtagne acontobetalinge	<u>-27.334.808</u>	<u>-14.916</u>		
	<u>6.931.617</u>	<u>6.068</u>		
 Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	7.474.490	6.068		
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-542.873</u>	<u>0</u>		
	<u>6.931.617</u>	<u>6.068</u>		
 3 Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.073.282	290.000	2.443.282
Betalt ordinært udbytte	0	0	-290.000	-290.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.017.099</u>	<u>700.000</u>	<u>1.717.099</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>3.090.381</u>	<u>700.000</u>	<u>3.870.381</u>



Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.100	0	0	0
	2.100	0	0	0

5 Medarbejderforhold

	2018 kr.	2017 t.kr.
Lønninger	4.332.827	3.253
Pensioner	579.142	454
Andre omkostninger til social sikring	131.878	104
Andre personaleomkostninger	84.984	61
	5.128.831	3.872

Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	2.496.196	1.622
Distributionsomkostninger	2.632.635	2.250
	5.128.831	3.872

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	9
--	----	---

6 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	450.000	450.000
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	25.875	0

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stengren Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.



Noter

7 Eventualposter mv. (fortsat)

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.